BENDERS UTEMILIG | MARKTILBEH@R

PRODUKTARK

Dgrmatte galvanisert 600x400x80 mm

Dgrmatte med utlop.Monteres pd komprimert og av-

rettet masse.

Produktinformasjon

Lengde mm
Bredde mm
Hoyde mm
Vekt kg/stk
OBS!

600
400
80
26,00

Dermatte med utlep. Monteres
p& komprimert og avrettet
masse.

Benders Norge AS | Pindsleveien 7 | 3221 Sandefjord
Tf: 33 45 63 50 | Fax: 33 45 63 51 | E-post: post@benders.no | www.benders.no

HEEEEEEEEEEEEE
ssBendersis
[ 1] [ ]
HENEEEEEEEEEEEN

Galvanisert 2967190

Mer om Benders
www.benders.no

BENDERS | NO | 20-04-2025



